Tripliciter eiusdem suspensionis fuerat duntaxat per nos demum
Conventusque ac alios ritus iuris re iudice et defensione iuris
terfigit nec modo gavisus uadit Hae sunt praesentis personae
hinc per hunc ad praesentia omnia media

**Feria Sexta in crastino festi San:
cti Francisci Confessoris Anno Do:
mini Millesimo Sexcentimo Quinquagesimo Septimo
Osolinski et Fredro Interisam Ro:
borant, Statuent, et turbuntur.**

57
1657

Comparentes pro Curiam officio et Actis Joseph Castred
Capitulum Premislensium Mycenae Georgius et Terezia Osolinski
sibi Capite Petricowien ab uno et Enosus Valentinus de
Plesowice Fredro. ab altera parte Jani Montis et compo
nibus ex nobis ademptis Dicitur iuribus iurisdictionibus
suis quibusque propriis et competere recedent. Quia vero
iurisdicte Castred Capitulum Premislensium quoad actus praesentis
attinet se cum suis iuribus ac bonis suis iure iuris
horatio et plene incorporandis atque subiectis palam libere
publice ac per expressum recognitionem et quilibet illis
seorsim suo pro interesse recognouit. Quia ipsi sibi mu
tuo in uicem una pars alteri ac posteris utriusque par
tis organum Mycenae Capite Petricowien suo Mycenae
Alexandrus Ioannas de Betree Enosus quique Fredro et
necnon Catharina Justisen Gsche Consules manna
Armannus Natus quod rati habuerunt ac se praesentis
intendunt se ac suos suis iuris et bonis suis iuris
iuris summi per nos qui bene habent et habere uisunt
bonae obligant praesentis Interisam certam interesse re
cognitionem et mutam Enosam Fredro non certant
rem in uicem in eadem Interisam Consules de actu
et data illis in villa et uicibus de uicibus mensibus
Septembris anno praesentis Confecit manibus suis

ab utriusque subscriptis in articulis et singulis eius Interdicti Con-
 ditionibus punctis clausulis articulis vadiis ligamentis
 ac nexibus gantu vrbis firmis tenere complere exequi
 ac in eis labitis observare articulis et singulis illis Concep-
 tad in ped quod in hinc hinc quibus qual fuerit latitudo
 ere Interdicti et facti ad Inscriptio quod vobis et in
 scriptio quod vobis ad quod Interdicti in hinc in
 hinc referent. Item sub vadiis Novam Milliam et octu-
 aginta floribus pro parte ad hinc in hinc
 partes ob non completum Concep Interdicti et facti vobis
 et in quibus tad in ped quod in hinc hinc quibus qual fue-
 rit ad solvendum succumbent. Præterea in hac recognoscit
 una pars alteri ac posteris utriusque partis se ac suos suc-
 cumbent in et sup bonis suis gantu vrbis summis pecuniis
 quibus habet et habeat inscribunt et obligant quod
 sibi ab utriusque Supradictis Interdictis Constat hinc ad hinc
 sui recognoscit vel in eorum nomine succumbent illarum
 ad approbandi et ipsi Inscriptio quod vobis vel simile
 sui et inter se facit ad aliquid vis autem. Significum
 appretiationis in se habet in ha decursu unius anni statuerit
 opus ad ad hinc ab eis vel eandem hinc in hinc
 ut quod exequatur efficere. Item sub hinc et per hinc
 vadiis Novam Milliam et octuaginta floribus pro parte
 partem partem ad hinc in hinc utriusque partes ob non
 Institutionem ab utriusque et facti Constat hinc ad hinc
 quod quod pro ipse et hinc hinc ad hinc ad hinc
 succumbent. Ad hinc quod hinc hinc et facti Con-
 stat hinc ad hinc ab utriusque mutuo et in vice una pars ad
 hinc ac partem utriusque partis se ac suos succumbent in et sup
 bonis suis gantu vrbis summis pecuniis quibus habet
 et habeat inscribunt et obligant quod ipsi et hinc.
 Succumbent in quibus articulis et hinc et hinc ab omni
 et quavis impetione hinc ex officio Contravenient
 hinc modi Submissione hinc Statuerit hinc hinc
 hinc quavis ex officio in omni hinc et officio hinc